
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 27 января  2020 года № 193 

«Об утверждении состава 

комиссии по соблюдению 

требований  к служебному 

поведению муниципальных 

служащих администрации 

Уссурийского городского округа 

и урегулированию конфликта  

интересов в администрации  

Уссурийского городского округа»   

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, на основании решения Думы Уссурийского городского округа от                    

29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», а также в связи с кадровыми изменениями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 января 2020 года № 193 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Уссурийского городского округа и урегулированию 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9130676

30.06.2023 1903

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

конфликта интересов в администрации Уссурийского городского округа» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

в составе комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского 

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением: 

а) слова «Малышева Оксана Владимировна, заместитель главы 

администрации, руководитель аппарата администрации, председатель 

комиссии» заменить словами «Овчинникова Марина Вячеславовна, 

заместитель главы администрации по правовым вопросам - начальник 

нормативно-правового управления администрации Уссурийского городского 

округа, председатель комиссии»; 

б) слова «Овчинникова Марина Вячеславовна, начальник нормативно-

правового управления администрации Уссурийского городского округа» 

заменить словами «Малышева Оксана Владимировна, заместитель главы 

администрации, руководитель аппарата администрации». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9130676Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


